
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Dnes  8.1. a 28.1.2021 se uskuteční v naší obci svoz plastů. 

1.2. V pondělí 11.1.2021 od ranních hodin budou pracovníci střediska služeb sbírat 

odstrojené vánoční stromky. Žádáme o vystavení stromků před dům. 

1.3. Na webových stránkách Obce Štěpánkovice je zveřejněna žádost o pronájem 

obecního bytu, který se nachází v lokalitě „Suchánkovec“ v ulici Kostelní. Jedná se 

o jeden byt o velikosti 1+kk. Žádost je potřeba vyplnit a doručit do podatelny 

Obecního úřadu ve Štěpánkovicích do 8.1.2021. 

1.4. Z důvodu nařízení vlády, starosta obce oznamuje: Obecní úřad Štěpánkovice jen 

pro objednané. Obecní úřad zachovává svou činnost, ale v souvislosti s opatřeními 

proti šíření koronaviru Covid 19 omezuje kontakt s veřejností. Od 26.10.2020 je 

otevřeno jen pro objednané, a to pondělky od 10 – 12 hod. a od 14 – 17 hod. a 

středy od 10 – 12 hod. a od 13 – 16 hod. elektronicky nebo po telefonu. Osobní 

kontakt bude probíhat v těchto hodinách a ve výjimečných případech. Vyřizování 

agend, které vyžadují osobní kontakt s klienty, bude probíhat v tomto období pouze 

v naléhavých případech a po předchozí elektronické nebo telefonické dohodě 

s kontaktní osobou úřadu a s ochrannou rouškou, po provedení desinfekce rukou u 

hlavního vstupu do budovy úřadu a při dodržení bezpečného odstupu 2 metrů. 

Omlouváme se za vzniklé komplikace, ale toto opatření je vedeno snahou zajistit 

zachování chodu úřadu v maximální míře a zamezit dalšímu šíření nákazy. 

1.5. Z důvodu současné epidemiologické situace a nařízení vlády ČR je vjezd a vstup do 

sběrného dvora ve Štěpánkovicích povolen pouze po jedné osobě nebo po jednom 

autu (v autě budou pouze dvě osoby) za dodržení platných hygienických nařízení.   

1.6. Na obecním úřadě jsou stále k dispozici látkové roušky. Pokud někomu chybí, 

může si je přijít vyzvednout. Roušky jsou zdarma.  

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1.    

3. Komerční  zprávy    

3.1. Charita Hlučín oznamuje, že po dobu trvání 5.stupně protiepidemiologického 

systému je zakázána fyzická koleda „Tříkrálové sbírky“ ve dnech 8. – 10.1.2021. O 

dalších skutečnostech Vás budeme informovat. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.2. CONROP Bolatice přijímá zaměstnance na RANNÍ směnu na šití 

velkoobjemových vaků s nástupním bonusem 10 tisíc Kč. Bližší informace na 

personálním úseku, tel. 734 644 261, nebo e-mail: prace@conrop.com  

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další pokyny. 

 

 

4. Smuteční oznámení 

 

Dne 25.12.2020 zemřel náš spoluobčan pan Jaroslav Záloha ve věku 89 let. Rozloučení     

se zesnulým bude v sobotu 9.1.2021 ve 13.00 hod. ve smuteční síni v Opavě v úzkém 

rodinném kruhu. 

Dne 2.1.2021 zemřel náš spoluobčan pan Josef Janota ve věku 85 let. Rozloučení se 

zesnulým bude v pondělí 11.1.2021 ve 14.30 hod. v kostele sv. Kateřiny ve 

Štěpánkovicích.  

Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

     Zapsala: 8.1.2021  Bronislava Rycková 


